
Dedicated to People Flow" KÓN

SERVISNÍ SMLOUVA O DÍLO

Číslo Smlouvy: 52007052 - 2018 / 32-2018

Zahrnuje tyto služby: KONĚ Care R Standard

5. 11.2018 Strana -1, 14 - celkem Psychiatrická nemocntee Havlíčkův Brod



Dedicated to People Flow" KÓN

se uzavfré dte zákona 89/2012 Sb, (Občanský zákoník), ve znSnl pozdějších pfedpisů, § 2586 a následující, mezi níže uvedenými
smluvními stranami.

Obchodní jméno:

Sídlo - ulk>, čisto:

Sldto-PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační čisto:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen Objednatel)

Rozkošská2322

58023 Havlíčkův Brod

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl, vtožka

00179230

CZ00179230

ČNB pobočka Hradec Králové

Čisto účtu / kód banky:

Zastoupený, ve věci Smtouvy oprévnén jednat: MUDr. Jaromírem Maškem, ředitelem

E-mail:

Telefon:

Kontaktní adresa pro fakturaci:

Obchodní jméno:

Sídlo - ulice, čisto:

Sídlo-PSČ, město;

Rejstříkový soud:

Identifikační čisto:

Daňové identifikační čisto:

Banka:

Cisto účtu/kód banky:

Zastoupený;

Ve věci Smtouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa;

E-mail:

Telefon:

KONĚ a.s. (dáte jen Zhotovitel)

Evropská 423/178

16000Praha6-Vokovice

Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, oddíl B, vtožka 775

00176842

CZ00176842

Citibank Europe pte., organizační složka Praha

Rafaelem Tymlem, regtonálním obchodním vedoucím pro hy na základe plné
moci

Dagmar Pekárková,

Michal Sítko,

KONĚ, a.s., Evropská 423/178, 16000, Praha6

5. 11. 2018 Strana -2 /14 - celkem Psychiatrická nemocnice htavllčkův Brod



Dedicated to People Flow" KO.. E

01. 1 PŘEDMĚT PLNĚNI

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje převzít do servisní péče výtah umlsténý na adrese viz. fflloha č.3 (déle jen .aHanF). Zhotovtel se
zavazuje poskytovat Objednateli servisní péď v rozsahu sjednaném v Příloze é.3 tóto Smlouvy (dále jen . eluiby"), v souladu s pokynem
výrobce zaHzenl a v rozsahu a režimu prováděni prací dle ČSN EN 274002 a ČSN EN 274007. Služby budou poskytovány s náleíitou
odbornou péil, v souladu s nejnovéjšlml výrobními znatostml a posledním stavem techniky. Pro vyloučeni pochybnosti se uvidí, 2e
provozovatelem zařízeni je Objednatel.

Cla TRVÁNI SMLOUVY

2. 1. Doba trváni této Smtouvy je sjednána na dobu uiíitou 5 let , trn. Od 01.112018 do 31. 10.2023

2.2. Smlouva nabývá účinnosti dne 01. 11.2018- po zvefejnénl v reglstni smluv. Fakturace bude prováděna čtvrtletné. Fakhiiy budou zasílány
pouze elektronicky na e-mailovou adresu :

2.3. Smlouva je platná od ode dne podpisu této Smtouvy oběma smluvními stranami.

Č1.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

3. 1 Objednatel se za služby poskytnuté dle léto Smtouvy zavazuje zaplatit Zhotoviteli ve výši uvedené v Příloze č.3 a bodě 8.3 této Smlouvy.
Cena je stanovena dohodou a v závistosti na režimu provedeni servisních činnosti, resp. rozsahu služeb.

3.2 Zhotovitel vystaví daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znénl (pfl změně zákona o DPH má
Zhotovitel prám a povinnost účtovat a fakturovat DPH v souladu s touto zménou). Splatnost daňových dokladů Zhotovitele je 30 dni .

3.3 Frekvence plateb: ébrtletné, na konci období.

3A Mimořádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto Smkxivou, včetně materiálu a náhradních dílů bude Zhotovitel fakturovat po jejich
dokončeni v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat pflrážku za pléd přesčasovou, o svátelch či ve dnech pracovního klidu.
MimoKdnou prací se vždy rozumí prováděni oprav vyvolaných vandalismem, nesprtvným použitím nebo vnějším vlivem (voda, oheň, blesk
atd.), jakož i oprav vyloučených ze sjednaného rozsahu senriBnlch prací a oprav poruch mimo sjednané pracovní hodiny. Mimořádné přece
provedené nad rozsah sjednaný touto Smlouvou Jsou vidy sjednány ve fcrmé nabídky Zhotovitele a objednávky Objednatele tak, že
Objednatel odsouhlasí předmět, čas a cenu plněni. Tím Je uzavfena individuální smtouva o dílo na mimořédné price.

3.5 Objednatel prohlašuje, že objekt uvedený v teto Smtouvě není povaiován za stavbu dle § 48 zákona 235/2004 Sb. Současně se Objednatel
zavazuje Zhotovitele bez zbytečného odkladu Infomnovat o případné zméni rozhodných skufaĎnostl, k niž by došlo v době ůéinnostl této
Smlouvy.

3.6 V pňpadé rtstu inflace se paušální cena násobí indexem spotřebitelských cen (míra Inflace) za předchozí rok publikovaný Českým
statistickým úřadem. Takto zménéná cena bude platná a Zhotovitelem fakturovaná v daném roce po oficiálním zvefejněnl indexu
spotfébltetekých cen éeským statistickým úfadem.

3.7 Zhotovitel má plévo účtovat náklady za výjezd pohotovostního technika zmatený z důvodů na straně Objednatele.

3.8 Zliotovitel mé právo aktualizovat cenu hodinové zúčtovací sazby (dále HZS, viz. bod 8.3) a cenu za dopravní výkon (viz. Pffloha č.3 a 6.5)
k 1 .dubnu následujícího roku od podpisu této Smlouvy, a to v souvislosti s bodem 3.6..

3.9 V případě, že se prokazatelně během bvánl této Smkxivy změní náklady na poskytováni služeb v rozsahu dle této Smlouvy, je Zhotovitel
oprávněn vyzvat Objednatele k uzavfenl dohody o úpravě ceny. Odmítnuti Objednatele upravit cenu o prokazatelné navýšené náklady
zakládá ptávo Zhotovitele k vypovězeni léto smlouvy, a to v jednoměsíční výpovědní IhůB, která začíná běžet den následující po dni
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

6lA SANKCE A ODPOVĚDNOSTI SNLUVNfCH STRAN

4. 1 Bude-li Objednatel v prodleni s úhradou služeb dle této Smlouvy, zavazuje se uhradit Zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05 % denně
z dlužné částky za každý den prodleni a pňpadné néklady s tímto spojené. To nevylučuje nárok Zhotovitele na náhradu škody.

4.2 V pňpadé prodleni s úhradou platby o vlče nei 30 dnů, Zhotovitol písemně upozorni Objednatele na tuto skutečnost. Pokud prodleni
s úhradou platby přesáhne 45 dnů, )e Zhotovitel oprávněn pozastavit služby dle téfn Smlouvy až do uhra2enl splatné pohledávky.
Upozoménl na pfeiuSenl poskyfcwánl služeb od Zhotovitele obdiíl Objednatel nejméně 5 dnů před počátkem měsíce, v němž bude
poskytovénl služeb pozastaveno.

5. 11.20W Strana-3, 14-celkem Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod



Dedicated to People Flow" KONĚ

4.3 Zhotovitel nepřejíme žádnou odpovědnost za ohroženi bezpeinostl provozu a provozní způsobilost zanzenl a jakékoliv škody, které vznikly
Objednateli, nebo tfetl osobě, důsledkem pozastaveni těchto služeb, nebo odstoupenlnn od Smlouvy z důvodu neležícího na slranS
Zhotovitele. Vlastník zařízeni je zodpovědný za jakékoli selhání zařízeni béhem lakového pozastaveni služeb, jakoi i z toho vzniklé Škody a
zbavuje se jakýchkoli nároků vůči Zhotoviteli.

4.4 Po uhrazeni všech plateb po splatnost' Objednatelem dle bodu 4.2 léto Smlouvy, Zhotovitel automatfcky piovede ovéftwacl odbornou
prohlídku na zařízeni. Tato služba bude Zhotovitelem ůBtována a Objednatelem uhrazena nad rámec této Smtouvy. Zhotovitel následné
obnoví poskytovénl služeb dle této Smlouvy.

4.5 Bude-li Zhotovitel v prodleni 8 poskytnutím sluieb dle této Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutj VB výši 0,05 % denně z
částky odpovídající částee méslčnlho paušálu za každý den prodleni. Tato uvedená smluvní pokuta se lýka i nesplnénl nástupu na servis u
nahlášených závad faktufovaných mimo paušální servis.

4.6 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajlsB přistup na místo plněni, poskytnout bezplatné 3 ks klíčů / přístupových karet od vchodu do objektu a
3ks klíčů do strojovny aHzenl (jeli výtah / zařízeni se strojovnou). Objednatel sdéll Zhotoviteli veškeré infbnnace potřebné k plněni léto
Smtouvy a k provedeni konkréhlho servisního úkonu.

4.7 Zhotovitel nanese žádnou odpovédnost za ušlý zisk a za nepřímé škody nebo následné škody Objednatele nebo jiného uživatele
pfedmětného zařízeni.

4.8 Obé strany se zavazuji veškeré práva a povinnosti z léto Smtouvy převést na své právní néstipce. V pflpadé změny vlastníka budovy lze
Smlouvu k datu změny vlastntebl výjimečné vypovědět písemnou výpovědi ve formě doporučeného dopisu s výpovědní lhůtou v délce 60
dnů. Nebude-li Smlouva takto ukončena, nese původní majNel/Objednatel nadále odpovědnost za úhradu sjednané smluvní ceny dle léto
Smlouvy.

4.9 Stavební úpravy, které by mohly ohrozit Snnost instalace / instalaci, oprav a pravidelných činnosti, musí být v dostatečné předstihu
oznámeny Zhotoviteli. Objednatel je dáte povinen hlásit veškeré riwady, škody a úpravy bezprostředné poté, kdy se o nich dozví. Prjwnl
závazky vzniklé Objednateli z tohoto postaveni nejsou touto Smlouvou dotčeny, Objednatel ulil vpffloze 6.1 léto Smlouvy osobu/y
oprévněnou/é jeho jménem ovéitovat výkazy pracovníků Zhotovitele. V případe neurčeni oprtvnéné osoby strany sjednévajl vyvraftelnou
domněnku, že výkazy pracovníků Zhotovitele jsou bezvadné a odpovídají skutečnosti.

4. 10 Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnénl závazků, vyplývajících z léto Smlouvy.

4.11 Majitel/provozovatol prohlašuje, že ke každému výtahu 8 možnosti dopravy osob vlastni technickou dokumentaci včetně Prohlášeni o shodé
(u výtahů uvedených do provozu po 1.4. 1999). Majitel/provozovatelje povinen předložit na vyzváni tuto technickou dokumentaci výtahu/0 a
dokumenty/prolckoly o všech provedených zrninách do zařízeni (nap?, výměna rozvadéée za jiný typ, výměna frekvenčního měniie za jiný
typ, výměna pohonné jednotky za jiný typ, výmina zachycovači za jiný typ) včetně Inspekčních zpráv k nahlédnuti Zhotovteli. Dále pak je
povinen pfl podpisu smlouvy poskytnout kopli dokumenti Prohláienl o shodé ke každému zařízeni, kteié je uvedeno v příloze č.3 léto
Smlouvy. V pňpadě, že majitel/provozovatel nemá technickou dokumentaci, Prohléienl o shodé a Inspekční zprtvu, je povinen si na svflj
náklad zajistit vyhotoveni nové technické dokumentace a Prohlášeni o shodé, nebo kopie u výrobce/dovozce a Inspekční zprávu u
Inspekčního orgánu.

Cl.5 ODSTOUPENI OD SMLOUVY

5. 1 Objednatel má právo vedle důvodů uvedených v Občanském zákoníku odstoupit od Smlouvy:
v pHpadě qi8ténl opakovaného nedodiíovánl teimlnů, rozsahu a kvality prací ve Smlouvé sjednaných i přes písemné upozoménl
Objednatelem, ležících výlučně na strana Zhotovitele, ktaré by bránily bezpeinému užíváni a provozní způsobltostl výtahu.

v případě zmény účelu a způsobu používáni pfsdmébiého zařízeni.
v důsledku zmény vlastnických vztahů k předmětnému zaflzenl postupem dle bodu 4.8. teto Smtouvy.

5.2 Zhotovitel má právo vedle důvodů uvedených v Obéanském zákoníku odstoupit od Snntouvy:
v případě, že zjisti na pfedmétném zaflzenl zásahy jiných osob podnikajících ve stejném pfedmStu činnosti jako Zhotovitel
(poroseni pflsluiné normy neumofllujlcl před vlče servisních flrem).

- zjlstl-li pfl provedeni sjednaného předmětu plněni nutnost provedeni prací bezpečnostního charakteni, jejichž provedeni
Objednatel odmítne. V tomto případě Zhotovitel neodpovídá za další bezpečnost výtahového zařízeni.

- zjlstl-li, že došlo ke zméně drahu a účelu způsobu používáni zaFlzsnl bez předchozího projednénl této skutečnosti se
Zhotovitelem.

- v pňpadé jištění, íe Objednatel nevlastnl/nedlsponuje či nedotožl povinnou dokumentad dle bodu 4. 11 léto Smlouvy.

5.3 Obé smluvní strany se zavazuji, že důvody odstoupeni od Smlouvy předem projednají. Jednoméslčnl výpovědní lhůta pro odstoupeni od
smlouvy dle bodu 5. 1 a 5. 2 této smlouvy počíná běžet od l.dne měsíce následujícího po doničenl písemného oznámeni o odstoupeni
jedné ze smluvních stran.

5. 11. 2018 Šíraná-4/14-celkem Psydiiatrická nemocnue Havlíčkův Brod



Dedicated to People Flow' K _ N E

6.1

6.2

7.1

7.2

8.1

8.2

Ď1.8 ZÁRUéNl PODMÍNKY NOVÝCH ZAŘÍZENÍ KONĚ

V případe, že je pfedmétem Smlouvy nové zařízeni KONĚ, bude záruka poskytována v souladu se Smlouvou na dodávku a instalad
zařízeni. Během zániky nebudou záničnl opravy provedené v pracovní dobé zhotovitele fakturovány.

Zhotovitel je vázán záručními podmínkami tak jak uvedeno v bode 6.1. tóto Smlouvy pouze pokud byly uhrazeny všechny pohledávky za
instalaci zaHzenl dle Smlouvy na dodávku a instalaci zaflzenl, v opa&iém pflpadé budou Objednateli fakturovény i zinčnl opravy a materiál
dle pravkfel sjednaných v této Smtouvě.

él.7 OSTATNÍ ZARUDNI PODMÍNKY

Vpňpadě provedeni servisních oprav, mimo záručních oprav v souladu sčl.6 teto Smlouvy, poskytuje Zhotovitel zámku 6 méslců na
provedené přece a 24 měsíců na Instatovaný materiál mimo materiálu podléhajícímu béinému opotfebenl. Na zanzenlch a dílech
vyrobených, S dodaných Zliotovtetem mohou být činény jakékoliv servisní, či technické úkony pouze Zhotovitelem. Pň nesplnění této
podmínky se na pfedmétné zaflzenl, dílo éi plněni záruka nevztahuje.

Záruka dle čl.6 a fl.7 se nevztahuje na výménu součásti a ukončenou dobou jejich životnosti vietné, mimo jiné, žárovek, zéňvek startéifl a
pojistek nebo Škod či vad na výtahu nebo jeho součásti v důsledku nonnélnlho opotfebenl, vandalismu, nesprávného používáni, nedbalosti,
nehody, nesprtvného provozováni, abnomiólnlch teplotních nebo vlhkostních podmínek, poškozeni z důvodu vyšší moci nebo prára,
opravy, změny, opravy nebo výměny jakýchkoliv součéstl jinými osobami bez pfedchozlho písemného souhlasu Zhotovitele nebo z jakékoliv
jiné příčiny mimo kontrolu KONĚ. Výtah a veškeré jeho součásti budou vždy utaženy, provozoróny a udiiovény fádné a v souladu s pokyny
Zhotovitele, jinak bude zaniká považována za neplatnou. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vandalismem a používáním výtahu
neobvyklým způsobem.

Pracovní doba Zhotovitete:

ČIJI OSTATNÍ UJEDNÁNI

pracovní dny PONDĚLÍ ai PÁTEK od 07:00 do 15:30 hod.

Pohotovostní doba Zhotovitele:

Pohotovortnlzfaahy v pracovní dny: PONDĚLÍ iž PÁTEK od 15:30 do 07:00 hod.
Pohotovortnl zátahy v mimo pmcovnl dny: SVÁTKY, SOBOTA a NEDĚLE . 24 hodin denně

Vypmšténluvlllýehoaob: 24 hodin denně

8.3 Na práce v Pohotovostní doba Zhotovitele a na vyproStinl uvízlých osob (vyjma podmínek uvedených v bodě 8.4 léto smlouvy) se kromě
standardní HZS a dopravního výkonu účtuje navíc ješB pohotovostní pnplatek ve výši 100 % akhiálnl HZS.

Aktutlnf hodinová lůčtovacl aazba (HZS) pro rok 2018 tin): 650 Ke (bu DPH) a hodinu

8.4 Vyproštění uvízlých osob ze zaflzenl Zhotovitel poskytuje v základní záruinl době ZDARMA. Základní zéručnl doba se rozumí zárukou
poskytnutou v rtmci dodávky nového zařízeni KONĚ na základe samostatné Smlouvy na dodávku a Instalad zaflzenl a v souladu s bodem
6. 1 této Smlouvy, pokud v pHloze č.3 této smlouvy není uvedeno jinak.

8.5 Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu v odsouhlasené pracovní dobé nejpozdéjl do 24 hodin od nahlášeni proroznl poruchy u
vyproiténl uvízlých osob pak do 1 hodiny od nahlášeni na centrtlnl dispeSnk Zhotovtete.

8.8 Pokud bude Obfednatel požadovat náship na opravu v Pohotovostní době Zhotovitele, musí to výslovné uvést pfl nahlášeni poruchy.
V tomto případě se Zhotovitel zavazuje nastoupit na opravu nejpozdiji do 4 hodin od nahlášeni provozní poruchy Objednatelem a umoinl-li
to kapaaty Zhotovitele. Pfesný termín nástupu bude dohodnut pfi hlášeni pohotovostní opravy. Pokud bude Objednatel požadovat nástup
na vypioiSnl, musí to výslovně uvést pfl nahlášeni poruchy.

01.9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

9. 1 Smluvní strany sa dohodly, ia veškeré oznámeni, výzvy, notffikace, sdélenl apod., která mají vztah k předmětu léto Smlouvy, vyjma hlášeni
pomch a vyprošt6nl, musí být písemná a zaslána buď prostfednidvlm poštovní pfepravy na adresu pnslušné Smluvní strany uvedenou v
záhlaví této Smlouvy nebo prostfednicblm elektronické pošty zaslané na emailovou adresu pňslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. Pokud dojde ke změně Bchto adres u některé ze Smluvních sfran, je tato Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé
Smluvní straně tuto změnu, a to způsobem dle tohoto bodu Smlouvy.

9.2 Tato Smtouva ruší a nahrazuje jakékoliv pfedchozl smluvní ujednáni, lýkajlcl se pfedmétu léto Smlouvy.

5. 11.2018 Strana-5, 14-celkem Psychiatrická nemKnice Havllfikův Brod



Dedicated to People Flow" K 0|N E

9.3 Tato Smlouva je podepsána ve 4 vyhotoveních, z ntehí jedno obdrží Zhotovitel a tfl Objednalsl. Pro vznik Smlouvy se vyžaduje dohoda o
celém jejím obsahu, změny lze provést pouze písemné, fomiou dodatků. Smtouva nabývá platnosti dnem doručeni řédné podepsaného
stejnopisu této Smlouvy Zhotoviteli,

9A Smluvní strany se dohodly, že se právní vztahy vzniklé mezi nimi touto Smlouvou řídl zákonem i. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v
platném zněni a dalšími prévnlmi pfedplsy ČR.

9.5 Obé strany se zavazuji navzájem informovat o jakýchkdl změnách majících vztah k této Smlouvě.

9.6 Odpovědnost Zhotovitele za způsobenou škodu při plněni phdmétu Smtouvy je kryta pojištěním do výše 15.000.000   .

9.7 Smluvní strany se dohodly, ie veškerá práva Zhotovitele plynoucí z této Smlouvy se promlčuji v promlčecí IhůB v trváni 10 let ode dne, kdy
právo mohlo být uplatněno poprvé.

9.8 Zhotovifsl na sebe nepféblrt zménu okolnosti ve smyslu § 1765 (2) a výskwié vylučuje apllkad poslední váty uplatnénl bodu (1)§ 1765.

9.9 Na Zhotovitele přechází vlastnické právo k demontovaným náhradním dílům, pouiilému oleji a mazivu a na vlastni náklady zajlštuje jejich
rodnou llkvUacl. Na přáni Objednatele předem vydá Zhotovitel vyměněné náhradní díly, použHý olej, či maziva. V tomto případě je
Objednatel odpovědný za jejich řádnou likvidad na vlastni náMady.

9.10 Zhotovitel nebude od uvízlých pasaíéril požadovat sděleni jejich osobních údajů, a to ani v pNpadě zneuiitl systému z jejich strany.

9.11 Zhotovte! je majitelem veškerých prtv duševního vlastntehl týkajících se pHmo či nepřímo pfedmětu plněni poskytnutého Zhotovitelem, a
to zájmena, ale nikoli pouze safhram, programového vybaveni, návrtiůa/nebo plenů, technické dokumentace a/nebo Jakýdikoli dalších
technických infonnacl. Objednatel není opiévněn užívat či činit kopte návrtiů a/nebo plánů, technické dokumentace a/hebo jakýkoliv dalších
tachnických infomiacl s výjimkou jejich užiti nebo rozmnožováni výlučně v souladu 8 účelem vyplývajícím z této Smlouvy a/nebo k užíváni a
ůdiíbé pfédměhi plněni. Zhotovitel touto Smlouvou udiluje Objednateli nevýhradnl a nepfenosnou licenci k uiitl softwaru a programového
vybaveni, jež je souéástl dUa, a to za účelem užiti a ůdríby díla. Objednatel není oprávněn v jakékoli podobé flnlt kopie, modifikovat či ménit
software a/nebo umožnit tfatl straně Činit kopte, modffikovat S ménit software.

9.12 Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že veškerá ujednáni v lémd smluvního vztahu založeného touto Smlouvou odpovídají
obchodním zvyktostem a zásada poctivého obchodního styku.

9.13 Objednatel podpisem smlouvy dává souhlas Zhotoviteli k případnému elektronickému zasíláni fákturfdaftových dokladů nebo infDrmace o
nových produktech a službách (dále fen elektronická komunikace) Zhotovitele prostfadnictvlm e-mallu. Zhotovitel může kdykoliv, bez dalšího
avíza, zahájit elektronické komunikace bez dalšího souhlasu Objednatele a zéroveň ukončit písemné zasíláni daňových dokladů.

9.14 Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy: Příloha 6. 1 - osoby opriwnéné jednat
Příloha 6.2 - čestné prohlášeni Objednatele
PHIoha 6.3 - rozsah dohodnutých sluieb, seznam zaHzenl a cena služeb
Příloha tA - plné moc oprávněného zástupce Zhotovitele
Příloha 6.5 - dopravní pásmo Zhotovitele

ZA OBJEDNATELE: ZA ZHOTOVITELE:

MUDr. Jaromír MaSek Ředitel nemocnice

VHavliaioviBrode2B.10.2018

RafedTyml Reglonélnlobchocnl vedoucí pro čechy

VPraze 02. 11.2018

5 11. 2018 Strana-6/14-celkerr> Psychiatrická nemocnice Havlifliův Brod



Dedicated to People Flow" O N

PŘÍLOHA č.1 OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT

Kontaktní osoby Objednatele oprávněné titul / jméno / pňjmeni telefonní élslo e-mail

k navrhovánf a uzavírtnf a provedení aněn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k navrhováni a uiavírinf a provádění anén
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k objednévínf swvtsnfch oprav a
pohotovoatních oprav, potvnovtní/ ověření
výkalů Zhotovitele
kontakt v místě Inrtdace zařízení
(technik, ncepíníatd.)

..mail pro elektronickou fakturaci

e-mall pro případnou notlflkacl po
provedených OP

MUDr. Jaromír MaSek

Ing, Vladimír Jašéeg

Václav Sýkora

Václav Sýkora

L-

T

Jméno a email kontakhl osoby k pNpadnéniu zasBánl itoklmnlcké komunlace, bu amičuKlio elektmilcktho podphu, ve vid nabklky, elektronkdié takhiiace, raportů, zpré>, aU. kromS
uzavlrtnl a zrniny amtouvy.

Kontaktní osoby Zhotovitele oprávněné titul / jméno / příjmení telefonní 61slo e-mail

k navrhování a uavírtní a provádění změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k navrhování a uzavírání a provádění změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

Servisní mlatr odpovědný za prováděné
práce na aífiení

Centrálnf dhpeílnk KONĚ, a.*, pro Míšení
vyproitěnf uvízlých osob a oprav

Rafael Tyml

Dagmar Pekárková

Michal Sitko

Ť"

J

5. 11. 2018 Šíraná -7 /14 - celkem Psychiatrická nemocntoe Havlíčkův Brod



Dedicated to People Flow" KONĚ

P LOHAC.2 ESTN PROM EN OBJEDNATELE

Toto prohlášeni stoužl jako podklad ke stanoveni oprávněnosti uplatnénl režimu pfenesenl daňové povinnosti při poskytováni
stavebních nebo montážních prací dle § 92e zákona o DPH é. 235/2004 Sb. ve zněni p. p..

SPOLEČNOST:

IDO:

DIČ:

SE SÍDLEM:

ZASTOUPENÁ: MUDr. Jaromírem Maskám, ředitelem
Pmslm, oaiBfle sprivmu rarianlu;

Psychiatrické nemocnfce Havlíčkův Brod

00179230

CZ00179230

Rozkošské 2322, 580 23 Havlíčkův Brod

Plátce DPH;
ANO -> Reglstra&il Msto k DPH: C200179230

čestné prohlašuji, že pňjaté plnénl od s|>lečno8tl KONĚ, a.s

BUDE

NEBUDE

použito zcela nebo z čeští pro ekonomickou ilnnoat spoleinosti, tedy jako plninl, které je
pfedmětem daně a podléhá režimu přeneseni daňové povlnnoatl.

NE

PouCanl: nttn phmunl datové portinortl > uplatni poua mszl plétel DPH a to pfl poskytnuti phěnt v tuzenwku (mteto plnftnl IB v ČR). Uvedm? tBžtmjB tBdy ptwhm použn plátoe (poslfftwBlBl phénl),
který poakyhB vymaunt Btmbni mbo montíinl piice s mlrtBm plněni v tuzmnaku jinému pUlcl Wfimci phénl) pro Jaho Btonorrictou čhnoat. Raam pfenewnl dafcvó povhnosd ae nepout||n, pokud
plátce poskytidB atawbnl mbo montiini prtce pfllemd ph6n(, klnrý innl plátMm DPH. Jdft^l o podmínku phónl med plÉteI, phdpoklBdam pro ponfhnnt pouM mžím phnasenl datové povinnoril JB
ekutočnoBt že tyto oaoby pfl uekutB&iBni daného phénl vyatup^ljato oaoby portinó k ústí, <|. v timd vA ekonomické ChnoiU. U stawbnfch prací Jde pak zaimóna o to, ÍB osoba, ktert zdmlalné phinl
pigimé, vyBkipuja u daného plnfinl jato osoba povíme k danL JesllUto přgB mca phíni (pUtce) poflzuje pnatt zdardtBhó plněni víluint pro wuknomou pathbu, nabo vfluenfl pio plnfinl, fdBrf nanl

phdmitam dané, není v poatownl osoby povhnó kdanl a v tDm pňpadě u neuplatní itilm phneaeni Mtoié povlnnodl to znamBná, S> plátee, Wwf uakutečnl zdanNBhó phéni, uplnlnl daň na vřehjpu.
Obdobnft u neuplatní mflm pllaneunl daflové povlnnoat pokud napf. obec pofla<|B plnflnl pm poftby wuvtaejfcl výlučná s W člnnoatl pfl výkonu whjné spriwy, pň ntt té napwaži<8 za osobu povinnou k
dani (vteg 5 odd. 3 zákona o DPH), Polfud JB phénl tfeba l jan z MBB pflllmáno pno vlče ůflBlfl, napňUad pro aoukramou potllibu pllfce a pno Jeho etonomlduu činnost nabo fro amBmé úStí/
vehJnopE áwnteh a neziBtovích sulilBklů, pneemž UBt|8 pra ůBely, kdy pf|Bmc< vystupidBjato owba povinné k dani vWo o plninl podlihajfcl celOTé ležlmu phnnunl daflonfó povlnnoatt. Pm pffpady, kdy
pr|Bmce tíawbnlch a monttínlch pncl poikyhutfch v hinnwku já atee iiBskjf nBplálca, ab Jde o oaobu mglBboranou k DPH v jiném CtonBhém BttB OBbo zehranl&il owbu, Je nubié upozornit na urt. § 94
odBt 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí, ŽB tdiovóto osoba mgbtronná k dani vjném člBnskóm SUB nebo zahranKinl owba powlnná k dani, BS coby přUBmce tuzBmakích plnflnl zahrnováních pod mflm
phneunl daitort povinnosti tíóvi ze zákona flaakřm pUteam, a to |ž dnám poskytnuti pfedmfltného plnflnl.

ZA OBJEDNATELE:

VHarilflmv8Brod6 29. 10.2018

5. 11.2018 Strana -8 /14 - celkem Psychiatrtaká nemocntee Havlíčkův Brod



Dedicated to People Flow" KONĚ

služeb a cena služeb

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONĚ
ZAH UTO
V PAUŠÁLNÍ

CENĚ

Odborné prohlídky (OP)

Pravidelná preventivní fiďríba (PPU)

Pravidelná kontrola (PK)

Prsvozni prohlídky (PP, tíozoríevítahu, 1x
za 14 dnů)

istsni prohlubně sachiy] střechy klece a
strojovny od provozních nečistot

Odborné zkoušky a posuzovinl provoznleh
rizik vítahfl(OZ)

Inspekinf prohlídka (IP)

Materiál pro pravidelnou preventivní
údržbu a čištění

5. 11.2018 Strana-9/14-celkem Psychiatrická nemocnice Havllfikův Brod



Dedicated to People Flow" ONÉ

na opravu v

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONĚ

KONĚ zajistí na objednávku zákazníka kompletní vyčlštSnI vniBhl
prosklené ocelové konstrukce výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto
vyluxováni všech vnitfnlch prostor a celkové omyti skel a pnčnlků šachty
v6. pojezdů a konsfrukd šachetnlch dven. Služba je fakturována
samostatně.

KONĚ zajisti na objednávku zákazníka kompletní vyčiSténl vnithl éósU
šachty výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto vyluxováni všech vnitřních
prostor vč. pojezdů a konstrukci iachetnlch dveří. Služba je fakturována
samostatně.

KONĚ zajisti na objednávku zákazníka kompletní vyčištěni vnitfhl části
kabiny výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto omyti, vylešlénl a ošelfenl
všech éástl kabiny. Služba je fakturovéna samostatná.

Po ukončeni záruénl doby je poskytováno v běžných zakázkových sazbách
(HZS) v pracovní i mimopracovní dobu. (VyproiSnl uvízlých osob z kabiny
výtahu je po dobu záruky zdarma.)

Zákazník u činnosti zahrnutých vpauSélnl ceně nehradí náklady na
dopravu spojené s témlto činnostmi.

KONĚ zajišťuje vyproSténl uvízlých osob z výtahu 24hodin denně
s nástupem na toto vyproštění do jedné hodiny od nahlášeni na centrální
dispeSnk KONĚ zákazníkem. Pokud je zařízeni vybaveno dorozumívacím
zařízením, je uvízlá osoba průbéině infomiována o tBmilnu příjezdu
servisního pracovníka na místo.

Pracovnld KONĚ nastoupl a zahájí práce na nahlášenou opravu v pracovní
dobé ZhotovifBle nejpozději do 24 hodin od nahlášeni na centrální
dispečink KONĚ.

Pokud bude Objednatel požadovat nástup na opravu v Pohotovostní době
Zhotovitele, musí to výslovné uvést pfl nahléienl pomchy, V tomto případě
se Zhotovtel zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od
nahlášeni provozní poruchy Objednatelem a umožnl-li to kapacity
Zhotovitele. Přesný temiln nástupu bude dohodnut pfl hlášeni pohotovostní
opravy.

Po dobu záruky na dodávku celého nového zařízeni KONĚ, jsou veškeré
náhradní díly nepodléhající běinému opotfebenl pro záruční opravy
poskytovány ?4 hodin denně zdarma.

Zákazník má zahrnut matsriál po ukončeni záNénl doby, po dodávce
nového zařízeni KONĚ, i nadále zahrnut v paušální ceně. Vpflpadě
poruchy s využitím náhradního dílu zákazník již nehradí tento materiól. Tato
služba platí pouze v případě, že součásti paušilu je l práce při opravách
v pracovní a mimopracovní dobu.

ZAHRNUTO
V PAUŠÁLNÍ

CENĚ

NE

NE

NE

NE

ANO

ANO

NE

5. 11.2018 Strana-10, 14-celkem Psychiatrická nemocnice HavlliEkův Brod



Dedicated to People Flow" .. ONÉ

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONĚ
ZAHRNUTO
V PAUŠÁLNÍ

CENĚ

Práce techniKa v pracovní doba Po-Pá od
07:00 do 15:30
pro servisní služby PP. PPUaOP
Opravy mimo pracovní dobu (dostupnost
24Í7)

Hlasoví služba SIM T - SIM karta pro GSM
(pnpojení pro nouzové volaní z kabiny
výtahů)

Aktuální HZS pro mimo paušální služby
v pracovní dobu.

PohotovosttiípHplatek 100 S k aktuální
HZS za každou započatou '4 hodinu
servisního technika a dopravní výkon

Dopravna pro mimo pausálni služby

KONĚ On-line (webovýon-llne přistup pro
sledováni a analýzy servisních činností na
vašem zařízeni)

Poradsnstvi a cenové nabídky na
modsmizaco výtahů

Zkouška funkce EVAKUACE u evakuačních
nebo pózám íeh výtahů

Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovény na základe samostatné objednávky od Objednatele a jsou úétovány/lakturovány Zhotovitelem
samostatné. Objednané služby nezahrnuté do pau8élnlch služeb jsou účtovány samostatně podle aktuální HZS ZhofDvltele, dopravního pásma a
případné ceny náhradních dílů.

5. 11. 2018 Strana-11/14-celkem Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod



KONĚ Dedicated to People Flow

A CENA SLUŽEB

V^rotni číslo
zařízení

430141Í1

Adresa zařízení

Pi>tai 8, Rlriu>8sllá2329

58023řtevlWSvBrad

Lokace zařízeni
dopravní pásmo

V1
CZ_ZONE7

Popis zařízeni Nastavení povinných prohlídek na
zařízeních ajej pokrytfsmlouvou

ŤílitorK^acslia!OPW15ni). 19 &S^ró
Nosnost 1150 ke
Paba/DvBh-3/3
Rok ijidy 2018

PP-Neprováiflse
OPÍPPO. 3 toátza n* (l pajiéki)

Výtah není afďkuační OZ -jednou za 3 roky (na objemáwku)
SIM karta KONĚ IP-jediKMza61e!(nai*iaini<tai)

ZikladyDPH

Opmi/ a údtíta: 1046^0 ffi (DPH 21>j
Re*ea,irohli*y- ma)KS(CPH21%)

Čelům Ki bu DPHhiislbii

v>u DPH ve anBené aabi 1SK

V>w DPH ve zvýšené nzbě 21%

edkmi Ke vCatni DFWmislini

Celkem bez DPH

. www

'495, 00 KS

0,00Kč

313, 85 Ki

1808,95Kč

5.11.2018 Strana-12,14-celkem Psychiatrické nanocntoe Havlíčtaiv Brod



KONĚ Dedicated to People Flow

PŘÍLOHA Č.4 PLNÁ MOC OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE

PLNÁ MOC

Společnost KONĚ, BA se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokoyicep zapsaná
vobchodnfm rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775, Ičo 00176842,
zastoupená členem představenstva Ing, Jozefem GyfliW a členem představenstva tng. Irenou
Kaaanovou (dáte jen ̂ mocnHď)

tímto
zplnomocftuje

regionálního obchodního vedoucího pro Cechy Rafaela Tymla, narozeného . bytem
(déle Jen ̂ imocnéneť) k zastupováni společnosti KONĚ, a.s. při jednáni

a U2av(ranl těchto obchodních amluv se atéwdlclml nebo potenciálními smluvními partnery:
. smluv o dflo na dodávku modernizaci a kompletních výmén stévajíclch výtahů a eskalátoril

(maximábié ve výši do 2.600.000 K6 ceny díla bez DPH na jednu smlouvu)
. smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dven (maxlmálné do 10tt zaflzenl na

jednu smlouvu)

Tato plno moc se uděluje na dobu uriSBou s platnosti do 31. 12.2018.

V Praze, dne Aí. ^-w V Praze, dne ..... >^. <?...^.'ff.

Zmocnltel

Jako 2mocnénec tuto plnou moc pňjlmám.

Zmocněnec

. 4!l..... r.

KONĚ, a. 8.
Ing. JozefGjterk^

Rafael Tyml

..................... T>ffť^-.

KONĚ, a. s.
Ing. Irana Kasanová

5.11.2018 Strana -13, 14 - celkem Psychiatrická nemocnice Havtíékuv Brod



K NE Dedicated to People Flow

PŘÍLOHA 6,5 DOPRAVNÍ PÁSMA ZHOTOVrTELE

Aktuální cena za dopravní výkon platná ro rok 2018

OZNAČENÍ DOPRAVNÍHO PÁSMA POPIS (od . do v km)

CUONE7 DOPRAVNÍ PÁSMO 91-120

CENA DOPRAVNÍHO PÁSMA BEZ DPH

950,00 K6

5. 11. 2018 Strana -14, 14 - cefksm Psychiatrická nemocntoe Havllékúv Brod


